Página: 21 de 65

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
/   |      Presidente

\

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

i PROTOCOLO - OÍV. CE COMU^ICACÜF.SÍ

ORASO^>t C^ í
PROCESSO fcx

PREFEITURA ^UH!C!?A1. HE CUBATÃO
Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0063/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

/ /    Cubatão, 12 de março de 2024

; /  í- v

ÃtVES DE SOUZA - VER. CLEBER DO CAVACO
Vereador

JOEMERSO^

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

troca de luminárias dos postes na Rua Portugal, entre os números 91 e 121, no bairro Jardim
Casqueiro.

INDICAÇÃO N 0063/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA